
1 
 

Obec Mysločovice 
Zápis z XLIII. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 

 
Datum konání: 20. 11. 2017 od 18:00 hodin 
Místo konání: Obecní úřad Mysločovice 
Přítomni: 6 členů zastupitelstva obce viz prezenční listina 
               hosté: ///// 
               pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: Ing. Bureš (omluven) 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Přednesl program jednání a za ověřovatele zápisu navrhl Mgr. Jančíka a p. Stokláska. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje program XLIII. zasedání a ověřovateli 
zápisu Mgr. Jančíka a p. Stokláska.“ K návrhu nebyly připomínky.   (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 1. usnesení č. XLIII/2017                                                                                                                                                                                          

 
Schválený program zasedání: 

1. Schválení zhotovitele k akci „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Mysločovice“ 
2. Různé  
3. Rozpočtové opatření 

 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Schválení zhotovitele k akci „Víceú čelové sportovišt ě u ZŠ Myslo čovice“ 

16. 11. proběhlo hodnocení nabídek (ceny vč. DPH): 
Pavlacký s.r.o. 5 619 534 Kč 
Linhart spol. s r.o. 5 667 219 Kč 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 6 241 429 Kč 
PROSTAVBY a.s. 6 407 309 Kč 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. 6 948 479 Kč 
Sport cité + s.r.o. 5 426 663 Kč 
MERAT s.r.o. 5 834 257 Kč 

Výběrová komise doporučila k posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek stanovených 
zadavatelem nabídky prvních dvou v pořadí. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje na základě hodnocení hodnotící 
komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů výběr nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího kritéria, 
nejnižší nabídkové ceny, zadané v režimu zakázky malého rozsahu na veřejnou zakázku na zhotovitele akce 
„Víceúčelové sportoviště u ZŠ Mysločovice“, a to nabídky sport cité + s.r.o. Zastupitelstvo obce pověřuje 
starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem sport cité + s.r.o. v souladu s nabídkou 
vybraného dodavatele. Zastupitelstvo stanovuje lhůtu pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem do 27. 
11. 2017 do 12:00 a žádá nejpozději ke dni uzavření smlouvy o doložení úředně ověřené kopie osvědčení 
(protokol) o splnění požadovaných technických parametrů použitého souvrství propustných povrchů dle 
příslušných platných ČSN vydané akreditovanou zkušebnou. Neposkytnutí uvedeného dokumentu ke dni 
uzavření smlouvy bude zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření 
smlouvy ve smyslu § 104 zákona se všemi důsledky, které jsou s neposkytnutím řádné součinnosti spojené. 
V případě, že do 27. 11. 2017 do 12:00 nebude uzavřena smlouva o dílo s vybraným dodavatelem sport cité 
+ s.r.o., Zastupitelstvo obce Mysločovice  
pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem druhým v pořadí Pavlacký s.r.o.“  
K návrhu nebyly připomínky.                                                           (5 pro, 0 proti, 1 se zdržel) usnesení přijato 
Bod 2. usnesení č. XLIII/2017   
Dále starosta oslovil firmy o nabídky na stavební dozor a BOZP k této akci. Rozhodne se na příštím 
zasedání. Mgr. Jančík – jak to vypadá se spolufinancováním z POV Zlínského kraje? Starosta – program 
není na příští rok ještě vyhlášen, termín pro podávání žádostí o dotaci bude pravděpodobně 15. 2. 2018, dva 
roky už jsme z POV dotaci nedostali, šance tedy je.                                                                                                                        

2. Různé 
−    Výběrová komise pro hodnocení nabídek na opravu kanaliz ace u h řbitova, TDI + BOZP 
sportovišt ě, výb ěrové řízení a podání žádosti o dotaci p řestavba zdravotního st řediska – termín pro 
podání nabídek je u všech akcí stejný, 27. 11. 2017 do 12:00 hodin. Výběrová komise nabídky posoudí na 
zasedání 27. 11. 2017 od 17:00 hodin na OÚ. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje pro akce „Oprava kanalizace do potoka, Mysločovice“, „TDI + BOZP Víceúčelové sportoviště u ZŠ 
Mysločovice“, k přestavbě čp. 96 1. „Zajištění výběrového řízení na zpracovatele projektové dokumentace 
pro stavební povolení včetně položkového rozpočtu stavby členěného na objekty. Zajištění vydání 
stavebního povolení včetně inženýrských prací s tím spojených. V případě získání dotace zpracování 



2 
 

provádějící dokumentace k projektové dokumentaci včetně podrobného položkového rozpočtu“, 2. 
„Vypracování a podání žádosti včetně všech příloh poskytovateli dotace a následná administrace projektu u 
poskytovatele dotace“, 3. „Zajištění výběrového řízení na dodavatele stavebních prací – v případě přidělení 
dotace“ výběrovou komisi ve složení p. Dovrtěl, p. Jurášek a ing. Kutra, náhradník p. Stoklásek.“ K návrhu 
nebyly připomínky.                                                                         (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 3. usnesení č. XLIII/2017                                                        
−    Kontrola krizového řízení MMZ – zastupiteli projednány možná ohrožení na katastru obce. Starosta 
– návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Přehled možných ohrožení a rizik na katastru 
obce Mysločovice a Plán činnosti orgánů obce Mysločovice při vzniku mimořádné události (ORP Zlín).“ 
K návrhu nebyly připomínky.                                                         (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 4. usnesení č. XLIII/2017   
-    Oprava kotle na HZ – ventilátor  (cca 10 tis. Kč), oprava požárního auta v souvislosti s STK 
(cca 10 tis. Kč) – starosta návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření – 
navýšení výdajů na paragrafu 5512 o 20 tis. Kč – krytí ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 6901.“ 
K návrhu nebyly připomínky.                                                         (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 5. usnesení č. XLIII/2017 
-     Návrh dodatku SOD na TDI a BOZP  z důvodu prodloužení termínu dokončení díla "Rozšíření 
kapacity základní školy Mysločovice" – zastupitelé projednali, náklady vzrostou o 49 005 Kč na 556 479 Kč.“ 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
na výkon technického dozoru a koordinátora BOZP se společností STAVTRADE 97 Zlín, s.r.o. k akci 
„Rozšíření kapacity základní školy Mysločovice.“ K návrhu nebyly připomínky.  
Bod 6. usnesení č. XLIII/2017                                                       (5 pro, 0 proti, 1 se zdržel) usnesení přijato       

3. Rozpo čtové opat ření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 17/2017 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází ke zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 549 986,06 Kč (v tom převody mezi fondy 
482 986,06 Kč). Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření 
č. 17/2017.“ K návrhu nebyly připomínky.                                     (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 7. usnesení č. XLIII/2017                                                                                                                                       
 

Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 27. 11. 2017 
od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 20. 11. 2017 v 18:35 hodin. 
 

Rekapitulace usnesení z XLIII. zasedání Zastupitels tva obce Myslo čovice 
konaného dne 20. 11. 2017 od 18:00 hodin 

 
Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje program XLIII. zasedání a ověřovateli zápisu Mgr. Jančíka a p. Stokláska.  

2. Schvaluje na základě hodnocení hodnotící komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů výběr nejvhodnější nabídky hodnocené 
dle základního hodnotícího kritéria, nejnižší nabídkové ceny, zadané v režimu zakázky malého rozsahu na 
veřejnou zakázku na zhotovitele akce „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Mysločovice“, a to nabídky  
sport cité + s.r.o. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem sport cité + s.r.o. v souladu s nabídkou vybraného dodavatele. Zastupitelstvo stanovuje lhůtu 
pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem do 27. 11. 2017 do 12:00 a žádá nejpozději ke dni uzavření 
smlouvy o doložení úředně ověřené kopie osvědčení (protokol) o splnění požadovaných technických 
parametrů použitého souvrství propustných povrchů dle příslušných platných ČSN vydané akreditovanou 
zkušebnou. Neposkytnutí uvedeného dokumentu ke dni uzavření smlouvy bude zadavatelem považováno 
za neposkytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy ve smyslu § 104 zákona se všemi 
důsledky, které jsou s neposkytnutím řádné součinnosti spojené. V případě, že do 27. 11. 2017 do 12:00 
nebude uzavřena smlouva o dílo s vybraným dodavatelem sport cité + s.r.o., Zastupitelstvo obce 
Mysločovice pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem druhým v pořadí 
Pavlacký s.r.o. 

3. Schvaluje pro akce „Oprava kanalizace do potoka, Mysločovice“, „TDI + BOZP Víceúčelové sportoviště  
u ZŠ Mysločovice“, k přestavbě čp. 96 1. „Zajištění výběrového řízení na zpracovatele projektové 
dokumentace pro stavební povolení včetně položkového rozpočtu stavby členěného na objekty. Zajištění 
vydání stavebního povolení včetně inženýrských prací s tím spojených. V případě získání dotace 
zpracování provádějící dokumentace k projektové dokumentaci včetně podrobného položkového rozpočtu“, 
2. „Vypracování a podání žádosti včetně všech příloh poskytovateli dotace a následná administrace 
projektu u poskytovatele dotace“, 3. „Zajištění výběrového řízení na dodavatele stavebních prací – 
v případě přidělení dotace“ výběrovou komisi ve složení p. Dovrtěl, p. Jurášek a ing. Kutra, náhradník  
p. Stoklásek. 



3 
 

4. Schvaluje Přehled možných ohrožení a rizik na katastru obce Mysločovice a Plán činnosti orgánů obce 
Mysločovice při vzniku mimořádné události (ORP Zlín). 

5. Schvaluje rozpočtové opatření – navýšení výdajů na paragrafu 5512 o 20 tis. Kč – krytí ponížením výdajů 
na paragrafu 6409, položce 6901. 

6. Schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě na výkon technického dozoru a koordinátora BOZP se 
společností STAVTRADE 97 Zlín, s.r.o. k akci „Rozšíření kapacity základní školy Mysločovice. 

7. Schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2017.  
 
datum pořízení zápisu: 23. 11. 2017, Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 23. 11. 2017 
                                                                                                starosta Pavel Žák v. r. 
                                                                                                místostarosta Lukáš Dovrtěl  
ověřovatelé: Mgr. Miloslav Jančík v. r., p. Vlastislav Stoklásek v. r. 
 

 
 
 


